

**「IPv4 割り当て報告申請について (IP アドレス管理指定事業者ネットワーク用)」 新旧対照表**

現在の文書			改定後の文書		
<b>10.1 各項目の説明</b>			<b>10.1 各項目の説明</b>		
項目	記入の可否	記入内容	項目	記入の可否	記入内容
(略)			(略)		
[ネームサーバ]		<p>当該 IP ネットワークアドレスに関する逆引きネームサーバを登録する場合には、この項目に記入してください。</p> <p>[IP ネットワークアドレス]に/24 より小さい単位の IPv4 アドレスを記入した場合、ネームサーバを登録することはできません。</p> <p>記入内容は、DNS の設定内容に反映されます。記入にあたっては、十分注意してください。</p> <p>ネームサーバは、原則として最低 2 つ必要です。</p> <p>この項目は複数の記入が可能です。</p>	[ネームサーバ]		<p>当該 IP ネットワークアドレスに関する逆引きネームサーバを登録する場合には、この項目に記入してください。</p> <p>[IP ネットワークアドレス]に/24 より小さい単位の IPv4 アドレスを記入した場合、ネームサーバを登録することはできません。</p> <p>記入内容は、DNS の設定内容に反映されます。記入にあたっては、十分注意してください。</p> <p>ネームサーバは、原則として最低 2 つ必要です。</p> <p>この項目は複数の記入が可能です。</p> <p><u>なお、当該 IP ネットワークアドレスに関する逆引きネームサーバを登録した場合には、DS レコードを別途登録することが可能です。</u></p> <p><u>DS レコードの登録を行う場合には、以下の文書を参照のうえ、別途手続きを行ってください。</u></p> <p><u>『IPv4 ネットワークにおけるドメインネームサーバの設定手続きについて (IP アドレス管理指定事業者用)』</u></p>